
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 6 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu zaopatrzenia Gminy Karpacz w wodę pitną 
w warunkach specjalnych

Na podstawie art. 17 ust. 6 i ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), § 3 pkt. 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.10.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie pracowania planu 
zaopatrzenia Gminy Karpacz w wodę pitną w warunkach specjalnych wprowadza się następujące zmiany:
1) § 5 otrzymuje brzmienie: "Opracowanie planu należy wykonać do dnia 30 września 2020 r."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: C2C1F6D1-E23A-42C3-AB11-9B20A6B99291. Podpisany Strona 1


		2020-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




